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Modus

Teilnehmer 33 Teilnehmer

1 Vorrunde 33 Teilnehmer
3 Runden á 7 Athleten
2 Runden á 6 Athleten

32 Aufsteiger nach Indexliste
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Rangliste

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung 32er KO mit Hoffnungslauf

32 Qualifizierte

32er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Nation/Vereinszugehörigkeit wird nicht berücksichtigt
Wiederholungsgefechte werden im DA 32 vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 NR-Rangliste A-Jugend Damenflorett Florett weiblich A-Jugend
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Technisches Direktorium und Offizielle

Knut Oetter (VP Sport Rheinischer Fechter-Bund)
Christian Rieger (VP Kommunikation Rheinischer Fechter-Bund)

Henri Jansen (OFC Bonn)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER UELTGESFORTH Pia NR FC Moers 1999

2 GER ARNOLD Julia NR Eintracht Duisburg 1999

3 GER FÉRON Johanna NR FC Moers 2000

3 GER JANSEN Greta NR FC Moers 2001

5 GER WEINER Kari NR OFC Bonn 1999

6 GER BRUNETS Sophie Irene NR VFL Merkur Kleve 2001

7 GER WELTING Sabrina NR FC Moers 1999

8 GER BONGARD Charlotte NR OFC Bonn 2000

9 GER SHIGIHARA Annalena NR OFC Bonn 2000

10 GER WOLDT Sarah NR Eintracht Duisburg 2001

11 GER EBIGT Leonie NR Eintracht Duisburg 2001

12 GER KLEIN Hannah Leonie NR OFC Bonn 2000

13 GER SCHUMANN Christina NR 1. FCR Godesberg 2000

14 GER MAYSAMI Aylin NR Duisburger FK 1999

15 GER BUSCH Carolina NR FC Moers 2000

16 GER ADLER Laura NR Eintracht Duisburg 2001

17 GER KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 2003

18 GER STIEREN Merle NR FC Moers 2003

19 GER RUERS Merle NR TG Neuss 2002

20 GER KRAFT Paula NR TG Neuss 2002

21 GER BARTH Ann-Cathrin NR DFC Düsseldorf 2003

22 GER PACHMANN Celine NR FC Moers 2003

23 GER JANDER Nele NR OFC Bonn 2001

24 GER PETERS Annabelle Charlotte NR FC Moers 2001

25 GER KARAVAINIKOVA Jana NR DFC Düsseldorf 2001

26 GER ASFOUR Jasmin NR VFL St. Augustin 1999

27 GER DUNKER Marie NR 1. FCR Godesberg 1999

28 GER BUNGARTZ Julia NR OFC Bonn 2001

29 GER WIESE Vivien NR OFC Bonn 2002

30 GER RAMM Hannah NR OFC Bonn 2001

31 GER WEIDNER Eva NR OFC Bonn 2002

32 GER WOLBRING Britta NR Eintracht Duisburg 2000

Vorrunde

33 GRE GOUTOPOULOU Melissanthi NR DFC Düsseldorf 2002
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 12

BRAUN Julia, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl. A
WEINER Kari GER OFC Bonn 1 D1 V5 V5 V5 V5 V5 5 26 7 0.833 19 2.
JANSEN Greta GER FC Moers 2 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 2 1.000 28 1.
EBIGT Leonie GER Eintracht Duisburg 3 D1 D0 V5 V5 V5 V5 4 21 11 0.667 10 3.
JANDER Nele GER OFC Bonn 4 D0 D0 D0 D0 V5 V5 2 10 21 0.333 -11 5.
KLOCKHAUS Emily GER FC Moers 5 D0 D1 D1 V5 V5 V5 3 17 18 0.500 -1 4.
GOUTOPOULOU Melissanthi GRE DFC Düsseldorf 6 D0 D0 D0 D0 D0 D2 0 2 30 0.000 -28 7.
ASFOUR Jasmin GER VFL St. Augustin 7 D1 D0 D0 D1 D3 V5 1 10 27 0.167 -17 6.

Runde 2 | Bahn 13

PAPP Gabor, FRA

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl. A
UELTGESFORTH Pia GER FC Moers 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 3 1.000 27 1.
KLEIN Hannah Leonie GER OFC Bonn 2 D1 D3 V5 V5 V5 D4 3 23 17 0.500 6 3.
RUERS Merle GER TG Neuss 3 D0 V4 D3 V5 V5 D2 3 19 23 0.500 -4 5.
STIEREN Merle GER FC Moers 4 D1 D1 V5 V5 V5 D3 3 20 22 0.500 -2 4.
RAMM Hannah GER OFC Bonn 5 D1 D2 D4 D2 D2 D0 0 11 30 0.000 -19 7.
DUNKER Marie GER 1. FCR Godesberg 6 D0 D0 D1 D2 V5 D1 1 9 27 0.167 -18 6.
WOLDT Sarah GER Eintracht Duisburg 7 D0 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 15 0.833 10 2.

Runde 3 | Bahn 14

HERRIG Manfred, GER NR FC Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl. A
FÉRON Johanna GER FC Moers 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 7 1.000 23 1.
BUNGARTZ Julia GER OFC Bonn 2 D0 D0 D2 V5 D1 D1 1 9 29 0.167 -20 6.
ADLER Laura GER Eintracht Duisburg 3 D1 V5 V5 V5 D3 D2 3 21 18 0.500 3 4.
PACHMANN Celine GER FC Moers 4 D1 V5 D2 V5 D3 D1 2 17 25 0.333 -8 5.
WIESE Vivien GER OFC Bonn 5 D2 D4 D1 D3 D2 D2 0 14 30 0.000 -16 7.
MAYSAMI Aylin GER Duisburger FK 6 D2 V5 V5 V5 V5 D3 4 25 19 0.667 6 3.
SCHUMANN Christina GER 1. FCR Godesberg 7 D1 V5 V5 V5 V5 V5 5 26 14 0.833 12 2.

Runde 4 | Bahn 15

JACOBY Udo, GER NR Eintracht Duisburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
BONGARD Charlotte GER OFC Bonn 1 V5 D4 V5 D3 V5 3 22 10 0.600 12 3.
WEIDNER Eva GER OFC Bonn 2 D0 D0 D0 D1 D4 0 5 25 0.000 -20 6.
WELTING Sabrina GER FC Moers 3 V5 V5 V5 D2 V5 4 22 12 0.800 10 2.
PETERS Annabelle Charlotte GER FC Moers 4 D1 V5 D1 D0 D4 1 11 20 0.200 -9 5.
ARNOLD Julia GER Eintracht Duisburg 5 V4 V5 V5 V5 V5 5 24 8 1.000 16 1.
BARTH Ann-Cathrin GER DFC Düsseldorf 6 D0 V5 D2 V5 D2 2 14 23 0.400 -9 4.
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Runde 5 | Bahn 16

STEPHAN Mona, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
WOLBRING Britta GER Eintracht Duisburg 1 D1 D2 D1 D0 D0 0 4 25 0.000 -21 6.
KRAFT Paula GER TG Neuss 2 V5 D2 V5 D2 D2 2 16 16 0.400 0 4.
BUSCH Carolina GER FC Moers 3 V5 V5 V5 D4 D4 3 23 15 0.600 8 3.
KARAVAINIKOVA Jana GER DFC Düsseldorf 4 V5 D0 D1 D1 D0 1 7 21 0.200 -14 5.
BRUNETS Sophie Irene GER VFL Merkur Kleve 5 V5 V5 V5 V5 D3 4 23 12 0.800 11 2.
SHIGIHARA Annalena GER OFC Bonn 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 9 1.000 16 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 Rangl. Q

1 GER JANSEN Greta FC Moers 6 6 30 2 1.000 28 2 12 Q

2 GER UELTGESFORTH Pia FC Moers 6 6 30 3 1.000 27 2 2 Q

3 GER FÉRON Johanna FC Moers 6 6 30 7 1.000 23 2 4 Q

4 GER SHIGIHARA Annalena OFC Bonn 5 5 25 9 1.000 16 2 7 Q

5 GER ARNOLD Julia Eintracht Duisburg 5 5 24 8 1.000 16 2 6 Q

6 GER WEINER Kari OFC Bonn 5 6 26 7 0.833 19 2 1 Q

7 GER SCHUMANN Christina 1. FCR Godesberg 5 6 26 14 0.833 12 2 20 Q

8 GER WOLDT Sarah Eintracht Duisburg 5 6 25 15 0.833 10 2 18 Q

9 GER BRUNETS Sophie Irene VFL Merkur Kleve 4 5 23 12 0.800 11 2 8 Q

10 GER WELTING Sabrina FC Moers 4 5 22 12 0.800 10 2 14 Q

11 GER EBIGT Leonie Eintracht Duisburg 4 6 21 11 0.667 10 2 17 Q

12 GER MAYSAMI Aylin Duisburger FK 4 6 25 19 0.667 6 2 13 Q

13 GER BONGARD Charlotte OFC Bonn 3 5 22 10 0.600 12 2 9 Q

14 GER BUSCH Carolina FC Moers 3 5 23 15 0.600 8 2 21 Q

15 GER KLEIN Hannah Leonie OFC Bonn 3 6 23 17 0.500 6 2 16 Q

16 GER ADLER Laura Eintracht Duisburg 3 6 21 18 0.500 3 2 26 Q

17 GER KLOCKHAUS Emily FC Moers 3 6 17 18 0.500 -1 2 9999 Q

18 GER STIEREN Merle FC Moers 3 6 20 22 0.500 -2 2 9999 Q

19 GER RUERS Merle TG Neuss 3 6 19 23 0.500 -4 2 9999 Q

20 GER KRAFT Paula TG Neuss 2 5 16 16 0.400 0 2 25 Q

21 GER BARTH Ann-Cathrin DFC Düsseldorf 2 5 14 23 0.400 -9 2 9999 Q

22 GER PACHMANN Celine FC Moers 2 6 17 25 0.333 -8 2 9999 Q

23 GER JANDER Nele OFC Bonn 2 6 10 21 0.333 -11 2 9999 Q

24 GER PETERS Annabelle Charlotte FC Moers 1 5 11 20 0.200 -9 2 28 Q

25 GER KARAVAINIKOVA Jana DFC Düsseldorf 1 5 7 21 0.200 -14 2 9999 Q

26 GER ASFOUR Jasmin VFL St. Augustin 1 6 10 27 0.167 -17 2 9999 Q

27 GER DUNKER Marie 1. FCR Godesberg 1 6 9 27 0.167 -18 2 9999 Q

28 GER BUNGARTZ Julia OFC Bonn 1 6 9 29 0.167 -20 2 9999 Q

29 GER WIESE Vivien OFC Bonn 0 6 14 30 0.000 -16 2 9999 Q

30 GER RAMM Hannah OFC Bonn 0 6 11 30 0.000 -19 2 9999 Q

31 GER WEIDNER Eva OFC Bonn 0 5 5 25 0.000 -20 2 9999 Q

32 GER WOLBRING Britta Eintracht Duisburg 0 5 4 25 0.000 -21 2 27 Q

33 GRE GOUTOPOULOU Melissanthi DFC Düsseldorf 0 6 2 30 0.000 -28 2 9999 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER JANSEN Greta NR FC Moers 6 6 30 2 1.000 28

2 GER UELTGESFORTH Pia NR FC Moers 6 6 30 3 1.000 27

3 GER FÉRON Johanna NR FC Moers 6 6 30 7 1.000 23

4 GER SHIGIHARA Annalena NR OFC Bonn 5 5 25 9 1.000 16

5 GER ARNOLD Julia NR Eintracht Duisburg 5 5 24 8 1.000 16

6 GER WEINER Kari NR OFC Bonn 5 6 26 7 0.833 19

7 GER SCHUMANN Christina NR 1. FCR Godesberg 5 6 26 14 0.833 12

8 GER WOLDT Sarah NR Eintracht Duisburg 5 6 25 15 0.833 10

9 GER BRUNETS Sophie Irene NR VFL Merkur Kleve 4 5 23 12 0.800 11

10 GER WELTING Sabrina NR FC Moers 4 5 22 12 0.800 10

11 GER EBIGT Leonie NR Eintracht Duisburg 4 6 21 11 0.667 10

12 GER MAYSAMI Aylin NR Duisburger FK 4 6 25 19 0.667 6

13 GER BONGARD Charlotte NR OFC Bonn 3 5 22 10 0.600 12

14 GER BUSCH Carolina NR FC Moers 3 5 23 15 0.600 8

15 GER KLEIN Hannah Leonie NR OFC Bonn 3 6 23 17 0.500 6

16 GER ADLER Laura NR Eintracht Duisburg 3 6 21 18 0.500 3

17 GER KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 3 6 17 18 0.500 -1

18 GER STIEREN Merle NR FC Moers 3 6 20 22 0.500 -2

19 GER RUERS Merle NR TG Neuss 3 6 19 23 0.500 -4

20 GER KRAFT Paula NR TG Neuss 2 5 16 16 0.400 0

21 GER BARTH Ann-Cathrin NR DFC Düsseldorf 2 5 14 23 0.400 -9

22 GER PACHMANN Celine NR FC Moers 2 6 17 25 0.333 -8

23 GER JANDER Nele NR OFC Bonn 2 6 10 21 0.333 -11

24 GER PETERS Annabelle Charlotte NR FC Moers 1 5 11 20 0.200 -9

25 GER KARAVAINIKOVA Jana NR DFC Düsseldorf 1 5 7 21 0.200 -14

26 GER ASFOUR Jasmin NR VFL St. Augustin 1 6 10 27 0.167 -17

27 GER DUNKER Marie NR 1. FCR Godesberg 1 6 9 27 0.167 -18

28 GER BUNGARTZ Julia NR OFC Bonn 1 6 9 29 0.167 -20

29 GER WIESE Vivien NR OFC Bonn 0 6 14 30 0.000 -16

30 GER RAMM Hannah NR OFC Bonn 0 6 11 30 0.000 -19

31 GER WEIDNER Eva NR OFC Bonn 0 5 5 25 0.000 -20

32 GER WOLBRING Britta NR Eintracht Duisburg 0 5 4 25 0.000 -21
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D | Hoffnungslauf 25-32 A | 32er Tableau B | Siegerlauf ( B ) C | Siegerlauf ( C )

Bahn 3

WOLBRING Britta (32)
NR Eintracht Duisburg

GER D 5

KLOCKHAUS Emily (17)
NR FC Moers

GER V 15

R: BRAUN Julia (GER)

Bahn 2

PETERS Annabelle Charlotte (24)
NR FC Moers

GER V 15

KARAVAINIKOVA Jana (25)
NR DFC Düsseldorf

GER D 5

R: BLOCK Matthias (GER)

Bahn 6

BUNGARTZ Julia (28)
NR OFC Bonn

GER D 9

BARTH Ann-Cathrin (21)
NR DFC Düsseldorf

GER V 15

R: NEUHAUS Matthias (GER)

Bahn 1

KRAFT Paula (20)
NR TG Neuss

GER V 15

WIESE Vivien (29)
NR OFC Bonn

GER D 9

  Bahn 4

1
JANSEN Greta
NR FC Moers

GER V 15

32
WOLBRING Britta
NR Eintracht Duisburg

GER D 2

  R: STEPHAN Mona (GER)

  Bahn 4

17
KLOCKHAUS Emily
NR FC Moers

GER D 8

16
ADLER Laura
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

  R: STEPHAN Mona (GER)

  Bahn 2

9
BRUNETS Sophie Irene
NR VFL Merkur Kleve

GER V 15

24
PETERS Annabelle Charlotte
NR FC Moers

GER D 13

  R: BRAUN Julia (GER)

  Bahn 2

25
KARAVAINIKOVA Jana
NR DFC Düsseldorf

GER D 3

8
WOLDT Sarah
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

  R: BRAUN Julia (GER)

  Bahn 3

5
ARNOLD Julia
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

28
BUNGARTZ Julia
NR OFC Bonn

GER 0

  R: BLOCK Matthias (GER)

  Bahn 3

21
BARTH Ann-Cathrin
NR DFC Düsseldorf

GER D 10

12
MAYSAMI Aylin
NR Duisburger FK

GER V 15

  R: BLOCK Matthias (GER)

  Bahn 5

13
BONGARD Charlotte
NR OFC Bonn

GER V 12

20
KRAFT Paula
NR TG Neuss

GER D 5

  R: NEUHAUS Matthias (GER)

  Bahn 5

29
WIESE Vivien
NR OFC Bonn

GER D 10

4
SHIGIHARA Annalena
NR OFC Bonn

GER V 15

  R: NEUHAUS Matthias (GER)

Bahn 3

JANSEN Greta
NR FC Moers

GER V 15

ADLER Laura
NR Eintracht Duisburg

GER D 4

R: BRAUN Julia (GER)

Bahn 2

BRUNETS Sophie Irene
NR VFL Merkur Kleve

GER V 15

WOLDT Sarah
NR Eintracht Duisburg

GER D 1

R: BLOCK Matthias (GER)

Bahn 6

ARNOLD Julia
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

MAYSAMI Aylin
NR Duisburger FK

GER D 10

R: NEUHAUS Matthias (GER)

Bahn 8

BONGARD Charlotte
NR OFC Bonn

GER V 13

SHIGIHARA Annalena
NR OFC Bonn

GER D 9

R: STEPHAN Mona (GER)

Bahn 7

JANSEN Greta
NR FC Moers

GER D 9

BRUNETS Sophie Irene (9)
NR VFL Merkur Kleve

GER V 14

R: KOVACS Mark Ferenc (HUN)

Bahn 6

ARNOLD Julia
NR Eintracht Duisburg

GER D 13

BONGARD Charlotte (13)
NR OFC Bonn

GER V 15

R: BLOCK Matthias (GER)
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D | Hoffnungslauf 25-32 A | 32er Tableau B | Siegerlauf ( B ) C | Siegerlauf ( C )

Bahn 5

RAMM Hannah (30)
NR OFC Bonn

GER D 7

RUERS Merle (19)
NR TG Neuss

GER V 15

R: JACOBY Udo (GER)

Bahn 11

PACHMANN Celine (22)
NR FC Moers

GER V 15

DUNKER Marie (27)
NR 1. FCR Godesberg

GER D 12

R: PAPP Gabor (FRA)

Bahn 1

ASFOUR Jasmin (26)
NR VFL St. Augustin

GER D 14

JANDER Nele (23)
NR OFC Bonn

GER V 15

Bahn 7

STIEREN Merle (18)
NR FC Moers

GER V 15

WEIDNER Eva (31)
NR OFC Bonn

GER D 3

R: HERRIG Manfred (GER)

  Bahn 6

3
FÉRON Johanna
NR FC Moers

GER V 15

30
RAMM Hannah
NR OFC Bonn

GER D 1

  R: PAPP Gabor (FRA)

  Bahn 6

19
RUERS Merle
NR TG Neuss

GER D 7

14
BUSCH Carolina
NR FC Moers

GER V 15

  R: PAPP Gabor (FRA)

  Bahn 7

11
EBIGT Leonie
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

22
PACHMANN Celine
NR FC Moers

GER D 8

  R: HERRIG Manfred (GER)

  Bahn 7

27
DUNKER Marie
NR 1. FCR Godesberg

GER D 2

6
WEINER Kari
NR OFC Bonn

GER V 15

  R: HERRIG Manfred (GER)

  Bahn 4

7
SCHUMANN Christina
NR 1. FCR Godesberg

GER V 15

26
ASFOUR Jasmin
NR VFL St. Augustin

GER D 3

  R: KOTCHETKOV Nikolai (GER)

  Bahn 4

23
JANDER Nele
NR OFC Bonn

GER 0

10
WELTING Sabrina
NR FC Moers

GER V 15

  R: KOTCHETKOV Nikolai (GER)

  Bahn 7

15
KLEIN Hannah Leonie
NR OFC Bonn

GER V 15

18
STIEREN Merle
NR FC Moers

GER D 2

  R: HERRIG Manfred (GER)

  Bahn 7

31
WEIDNER Eva
NR OFC Bonn

GER 0

2
UELTGESFORTH Pia
NR FC Moers

GER V 15

  R: HERRIG Manfred (GER)

Bahn 5

FÉRON Johanna
NR FC Moers

GER V 15

BUSCH Carolina
NR FC Moers

GER D 1

R: JACOBY Udo (GER)

Bahn 11

EBIGT Leonie
NR Eintracht Duisburg

GER D 2

WEINER Kari
NR OFC Bonn

GER V 15

R: PAPP Gabor (FRA)

Bahn 8

SCHUMANN Christina
NR 1. FCR Godesberg

GER D 7

WELTING Sabrina
NR FC Moers

GER V 14

R: STEPHAN Mona (GER)

Bahn 7

KLEIN Hannah Leonie
NR OFC Bonn

GER D 3

UELTGESFORTH Pia
NR FC Moers

GER V 15

R: HERRIG Manfred (GER)

Bahn 7

FÉRON Johanna
NR FC Moers

GER D 11

WEINER Kari
NR OFC Bonn

GER V 12

R: KOVACS Mark Ferenc (HUN)

Bahn 6

WELTING Sabrina (10)
NR FC Moers

GER D 1

UELTGESFORTH Pia
NR FC Moers

GER V 15

R: BLOCK Matthias (GER)
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E | Hoffnungslauf 17-24 F | Hoffnungslauf 13-16 G | Hoffnungslauf 9-12  
  Bahn 1

1
SHIGIHARA Annalena (4)
NR OFC Bonn

GER V 15

16
PETERS Annabelle Charlotte (24)
NR FC Moers

GER D 4

  R: JACOBY Udo (GER)

  Bahn 3

9
STIEREN Merle (18)
NR FC Moers

GER D 6

8
ADLER Laura (16)
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

  R: BRAUN Julia (GER)

  Bahn 2

5
MAYSAMI Aylin (12)
NR Duisburger FK

GER V 15

12
RUERS Merle (19)
NR TG Neuss

GER D 2

  R: STEPHAN Mona (GER)

  Bahn 2

13
BARTH Ann-Cathrin (21)
NR DFC Düsseldorf

GER D 3

4
EBIGT Leonie (11)
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

  R: STEPHAN Mona (GER)

  Bahn 3

3
WOLDT Sarah (8)
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

14
PACHMANN Celine (22)
NR FC Moers

GER D 6

  R: BRAUN Julia (GER)

  Bahn 5

11
KRAFT Paula (20)
NR TG Neuss

GER D 10

6
BUSCH Carolina (14)
NR FC Moers

GER V 15

  R: PAPP Gabor (FRA)

  Bahn 1

7
KLEIN Hannah Leonie (15)
NR OFC Bonn

GER V 15

10
KLOCKHAUS Emily (17)
NR FC Moers

GER D 8

  R: JACOBY Udo (GER)

  Bahn 5

15
JANDER Nele (23)
NR OFC Bonn

GER D 1

2
SCHUMANN Christina (7)
NR 1. FCR Godesberg

GER V 15

  R: PAPP Gabor (FRA)

Bahn 10

SHIGIHARA Annalena (4)
NR OFC Bonn

GER V 15

ADLER Laura (16)
NR Eintracht Duisburg

GER D 9

R: NEUHAUS Matthias (GER)

Bahn 9

MAYSAMI Aylin (12)
NR Duisburger FK

GER D 10

EBIGT Leonie (11)
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

R: BRAUN Julia (GER)

Bahn 9

WOLDT Sarah (8)
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

BUSCH Carolina (14)
NR FC Moers

GER D 10

R: BRAUN Julia (GER)

Bahn 10

KLEIN Hannah Leonie (15)
NR OFC Bonn

GER V 15

SCHUMANN Christina (7)
NR 1. FCR Godesberg

GER D 4

R: NEUHAUS Matthias (GER)

Bahn 7

JANSEN Greta
NR FC Moers

GER V 15

KLEIN Hannah Leonie (15)
NR OFC Bonn

GER D 5

R: JACOBY Udo (GER)

Bahn 8

SHIGIHARA Annalena (4)
NR OFC Bonn

GER D 6

WELTING Sabrina (10)
NR FC Moers

GER V 15

R: STEPHAN Mona (GER)

Bahn 9

ARNOLD Julia (5)
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

WOLDT Sarah (8)
NR Eintracht Duisburg

GER D 1

R: NEUHAUS Matthias (GER)

Bahn 10

EBIGT Leonie (11)
NR Eintracht Duisburg

GER 0

FÉRON Johanna (3)
NR FC Moers

GER V 15

R: BRAUN Julia (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 3

1
UELTGESFORTH Pia (2)
NR FC Moers

GER V 14

8
WELTING Sabrina (10)
NR FC Moers

GER D 6

  R: NEUHAUS Matthias (GER)

  Bahn 5

5
JANSEN Greta (1)
NR FC Moers

GER V 15

4
BONGARD Charlotte (13)
NR OFC Bonn

GER D 7

  R: JACOBY Udo (GER)

  Bahn 4

3
BRUNETS Sophie Irene (9)
NR VFL Merkur Kleve

GER D 1

6
FÉRON Johanna (3)
NR FC Moers

GER V 15

  R: BRAUN Julia (GER)

  Bahn 2

7
ARNOLD Julia (5)
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

2
WEINER Kari (6)
NR OFC Bonn

GER D 12

  R: BLOCK Matthias (GER)

Bahn 3

UELTGESFORTH Pia (2)
NR FC Moers

GER V 14

JANSEN Greta (1)
NR FC Moers

GER D 3

R: BRAUN Julia (GER)

Bahn 2

FÉRON Johanna
NR FC Moers

GER D 12

ARNOLD Julia (5)
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

R: KOVACS Mark Ferenc (HUN)

Bahn 9

UELTGESFORTH Pia (2)
NR FC Moers

GER V 12

ARNOLD Julia (5)
NR Eintracht Duisburg

GER D 4

R: BRAUN Julia (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 17-24

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER SHIGIHARA Annalena NR OFC Bonn 4 U

2 GER SCHUMANN Christina NR 1. FCR Godesberg 7 U

3 GER WOLDT Sarah NR Eintracht Duisburg 8 U

4 GER EBIGT Leonie NR Eintracht Duisburg 11 U

5 GER MAYSAMI Aylin NR Duisburger FK 12 U

6 GER BUSCH Carolina NR FC Moers 14 U

7 GER KLEIN Hannah Leonie NR OFC Bonn 15 U

8 GER ADLER Laura NR Eintracht Duisburg 16 U

9 GER KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 17 L 10

10 GER STIEREN Merle NR FC Moers 18 L 9

11 GER RUERS Merle NR TG Neuss 19 L 12

12 GER KRAFT Paula NR TG Neuss 20 L 11

13 GER BARTH Ann-Cathrin NR DFC Düsseldorf 21 L

14 GER PACHMANN Celine NR FC Moers 22 L

15 GER JANDER Nele NR OFC Bonn 23 L

16 GER PETERS Annabelle Charlotte NR FC Moers 24 L
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER JANSEN Greta NR FC Moers 1 U

2 GER FÉRON Johanna NR FC Moers 3 U

3 GER ARNOLD Julia NR Eintracht Duisburg 5 U

4 GER WELTING Sabrina NR FC Moers 10 U

5 GER SHIGIHARA Annalena NR OFC Bonn 4 L

6 GER WOLDT Sarah NR Eintracht Duisburg 8 L

7 GER EBIGT Leonie NR Eintracht Duisburg 11 L

8 GER KLEIN Hannah Leonie NR OFC Bonn 15 L
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER UELTGESFORTH Pia NR FC Moers 2 U

2 GER WEINER Kari NR OFC Bonn 6 U

3 GER BRUNETS Sophie Irene NR VFL Merkur Kleve 9 U

4 GER BONGARD Charlotte NR OFC Bonn 13 U

5 GER JANSEN Greta NR FC Moers 1 L

6 GER FÉRON Johanna NR FC Moers 3 L

7 GER ARNOLD Julia NR Eintracht Duisburg 5 L

8 GER WELTING Sabrina NR FC Moers 10 L
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B D E F C G H I K Ref Vid Ass

FRA PAPP Gabor 1 2 1 1 2 7 0 0

GER JACOBY Udo 1 1 1 2 1 1 7 0 0

CN CN HERRIG Manfred 1 4 1 1 7 0 0

CN BLOCK Matthias 2 1 1 2 1 7 0 0

NEUHAUS Matthias 2 1 1 2 1 1 8 0 0

BRAUN Julia 1 2 1 1 2 2 1 1 1 1 13 0 0

CN KOTCHETKOV Nikolai 2 2 0 0

STEPHAN Mona 1 2 2 2 1 8 0 0

HUN CN KOVACS Mark Ferenc 2 1 3 0 0


